
ZARZĄDZENIE Nr 0050.255.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  22  grudnia  2020 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 ,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 

75095  Pozostała działalność -61 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -61 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii -1 900,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -598,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 525,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 543,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 543,00 



Plan finansowy SP Bieńkowice 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 522,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 522,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -574,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

-120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -120,00 

90095   Pozostała działalność 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

Razem: 0,00 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  63.456.523,98 zł 

 plan wydatków w kwocie   68.253.303,10 zł 
 

   § 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                   Krzyżanowice  
 

                                                                                      Grzegorz Utracki 
 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

 
         Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 
 
 
 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

finansowym wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                   Krzyżanowice  

 
                                                                                      Grzegorz Utracki 

 
 


